
 

رئیس کنفرانس رویکردهاى نوین روابط عمومى ایران خبر داد:

برگزارى سومین دوره در اصفهان
رئیس سومین کنفرانس  آزاده سلیمان نژاد / گروه استان ها

news@ naslefarda.net رویکردهاى نوین روابط
عمومى ایران از برگزارى 
سومین کنفرانس بین المللى رویکردهاى نوین روابط عمومى ایران 
در اصفهان خبر داد. حجت اله جوادیان در گفت وگو با 
«نسل فردا»اعلام کرد: پس از برگزارى دو دوره موفق، سومین 

کنفرانس رویکردهاى نوین روابط عمومى ایران، به صورت 
بین المللى در اصفهان برگزار مى شود. وى با اشاره به مشارکت 
دانشگاه ها، مراکز علمى، تشکل هاى حوزه ارتباطات و... در برگزارى 
این رویداد علمى- آموزشى افزود: هدف از برگزارى این کنفرانس، 
ترویج اخلاق حرفه اى و توسعه دانش ارتباطات اجتماعى و شناسایى 
و معرفى ایده هاى خلاق در این حوزه، همچنین ارائه سرفصل هاى 

جدید آموزشى و پژوهشى به علاقه مندان و انتشار پژوهش هاى 
جدید حوزه روابط عمومى و رسانه است. جوادیان رویکرد مهم این 
کنفرانس را پژوهش محورى دانست و اضافه کرد: علوم انسانى 
مبتنى بر فرهنگ جامعه است و به نظر ما هر اقدامى در خصوص 
ترجمه آثار فاخر غربى باید بر اساس نیاز جامعه و سازمان ها، 
بومى سازى و کاربردى شود.  رئیس موسسه آموزش عالى 
دانش پژوهان پیشرو از برگزارى دو جشنواره ملى دیگر در این رویداد 
بین المللى خبر داد و گفت: در راستاى توسعه و توانمندسازى 
دست اندرکاران و فعالان حوزه هاى روزنامه نگارى و روابط عمومى، 

همزمان با برگزارى بخش هاى علمى این کنفرانس، «نخستین 
جشنواره ملى خبر ایران» و «دومین جشنواره ملى ایده هاى خلاق 
روابط عمومى» نیز برگزار مى شود. شایان ذکر است؛ سومین 
کنفرانس بین المللى رویکردهاى نوین روابط عمومى ایران توسط 
گروه علوم ارتباطات موسسه آموزش عالى دانش پژوهان پیشرو و 
دپارتمان ارتباطات و اطلاعات اصفهان در بهمن ماه سال جارى 
برگزار خواهد شد و علاقه مندان به منظور اطلاع از نحوه ثبت نام، 
ارسال مقاله و شرکت در کنفرانس مى توانند به نشانى

 nipr.daneshpajoohan.ac.ir مراجعه کنند.
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Provinces معاون پژوهشى و ارتباطات علمى

دانشگاه کاشان:

شرکت پلاسما فناوران کویر 
مجوز دانش بنیان دریافت کرد

آمنه تسلیمى / گروه استان ها
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شرکت پلاسما فناوران کویر مستقر در پارك 
علم و فناورى دانشگاه کاشان مجوز دانش بنیان 
دریافت کرد. معاون پژوهشى و ارتباطات 
علمى دانشگاه کاشان گفت: با ارزیابى صورت 
گرفته توسط کارگروه ارزیابى معاونت علمى و 
فناورى ریاست جمهورى، یکى از شرکت هاى 
مستقر در پارك علم و فناورى کاشان در جمع 
شرکت هاى داراى مجوز محصول دانش بنیان 
کشور قرار گرفت. مهدى شبانى افزود: شرکت 
پلاسما فناوران کویر توانسته است در زمینه 
تولید سیستم هاى تصفیه و ضدعفونى کننده 
محیط و آب بر پایه پلاسما، مجوز دانش بنیان 
تولیدى را دریافت کند. وى اظهار امیدوارى کرد: 
این گونه فعالیت هاى علمى و فناورانه که گامى 
در جهت کاربردى کردن تحقیقات دانشگاهى 
و توسعه اقتصاد دانش بنیان است با حمایت هاى 
بیشتر منجر به کارآفرینى و رونق تولید داخلى 
و ایجاد فرصت هاى شغلى جدید براى کشور 
عزیزمان ایران خواهد شد. زینب رحمانى عضو 
هیئت علمى دانشکده فیزیک دانشگاه کاشان 
و مدیرعامل شرکت پلاسما فناوران کویر افزود: 
این شرکت ابتدا فعالیت خود را در قالب هسته 
در مرکز رشد دانشگاه کاشان آغاز و در سال 98 به 
صورت شرکت سهامى خاص تأسیس و در مرکز 
تجارى سازى و نوآورى دانشگاه اسقرار یافت و 
سپس از سال 99 در پارك علم و فناورى غیاث 
الدین جمشید کاشانى به فعالیت خود ادامه داد.
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مدیر محصولات سرد فولادمبارکه
 مطرح کرد؛

ایجاد خط تولید ورق رنگى 2 
براى تأمین نیاز لوازم خانگى

نسل فردا / گروه استان ها
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مدیر محصولات سرد فولادمبارکه گفت: طرح 
توسعه اى در خط تولید ورق گالوانیزه ناحیه نورد 
سرد شرکت فولادمبارکه با عنوان خط تولید ورق 
رنگى 2 تعریف شده تا نیاز بازار داخلى براى تولید 

لوازم خانگى را برطرف کند.
محسن استکى مدیر محصولات سرد فولادمبارکه 
در گفت وگو با رادیو فولاد با اشاره به اهمیت ناحیه 
نورد سرد این شرکت اظهار کرد: ازآنجاکه خطوط 
تولیدى متعددى در ناحیه نورد سرد فولادمبارکه 
متمرکز شده و هر خط تولید تخصص خاص خود 
را دارد، این ناحیه ناحیه اى ویژه و استراتژیک 
براى این شرکت محسوب مى شود. وى با اشاره به 
بازدید اخیر مدیرعامل فولادمبارکه از ناحیه نورد 
سرد این شرکت افزود: خط اسیدشویى ناحیه نورد 
سرد که در ابتداى فرایند نورد قرار دارد، فناورى 
مخصوص خود را داشته و این در حالى است که 
خط نورد سرد از تکنولوژى دیگرى برخوردار است. 
وى اذعان داشت: در بخش نورد نیز یک بخش به 
نام تاندم پنج قفسه اى وجود دارد که تنها خط نورد 
پنج قفسه اى کشور به شمار مى رود و ازآنجاکه این 
خط، یک خط استراتژیک براى کشور محسوب 
مى شود، محصول آن نیز یک محصول استراتژیک 
است. استکى تصریح کرد: در این خط، ورق 
فولادى تولید شده و ضخامت آن تقلیل مى شود 
و مانند سرچشمه اى است که نهرهاى مختلفى را 
به وجود مى آورد. ورق هاى مختلف تولیدشده در 
این خط تولید، در نهایت تحویل خطوط بعدى 
و همچنین کارخانه هاى خارج از فولادمبارکه 

خواهند شد.
 کاربرد محصولات فولادمبارکه از 
لوازم خانگى تا بسته بندى مواد 

غذایى
مدیر محصولات سرد شرکت فولادمبارکه 
تأکید کرد: محصولات دیگرى در این خط تولید 
ساخته مى شوند که به خطوط گالوانیزه و ورق 
رنگى تحویل داده مى شود. در بخش ورق رنگى، 
محصولات موردنیاز براى تولید لوازم خانگى 
ساخته مى شوند؛ به عنوان مثال، ورق مورد 
استفاده براى درِ یخچال با ورق مورد استفاده 
براى ساخت پروفیل متفاوت است؛ بنابراین 
فعالیت هاى کیفى و دقیقى باید در این ناحیه 

انجام شود.
 پاسخ به نیاز مشتریان با تولید 

محصولات متنوع
استکى اضافه کرد: خطوط تولید ورق قلع اندود 
و ورق رنگى از سال 1382 در ناحیه نورد سرد 
شرکت فولادمبارکه راه اندازى شد و از آن زمان 
تاکنون این خطوط در کنار هم، از ابتدا تا انتهاى 
ناحیه، محصولات متنوعى را تولید کرده و به نیاز 
مشتریان پاسخ مى دهند. وى در پاسخ به این 
سؤال که ناحیه نورد سرد تا چه اندازه در تحقق 
چشم اندازهاى ابتدایى خود موفق بوده است، 
گفت: برخى چشم اندازها در طول زمان تعریف 
مى شوند، شاید در سال 70 دانش چشم انداز 
و نیازى را که امسال داریم نداشتیم و بنابراین 
به عنوان چشم انداز هم تعریف نمى شده است؛ براى 
مثال خودروسازان به سمت استفاده از ورق هاى 
فولادى شکل پذیر با استحکام بالا حرکت کرده اند 
که در سال 70 چنین موضوعاتى مطرح نبود و 
مشتریان هم به چنین محصولاتى نیاز نداشتند؛ 
بنابراین فولادمبارکه هم که بر اساس نیاز مشترى 
به تولید محصول مى پرداخت، آن را تولید نمى کرد 

و چشم اندازى هم براى آن نداشت.
 ضرورت پیشروى به سمت تولید 

ورق هاى کیفى
وى با تأکید بر ضرورت توسعه کیفى در 
فولادمبارکه اظهار داشت: چشم اندازهاى دیگرى 
هم در مدیریت جدید فولادمبارکه تعریف شده تا 
به سمت تولید ورق هاى کیفى و ویژه پیش برویم.

ایجاد خط تولید ورق رنگى 2 براى 
تأمین نیاز صنعت لوازم خانگى

مدیر محصولات سرد شرکت فولادمبارکه عنوان 
کرد: میزان تقریباً مشابهى هم وارد خط گالوانیزه 
و ورق رنگى مى شود؛ البته در بین مسیر خطوط 
دیگرى داریم که از هر خطى، درصدى فروش 
هم داریم؛ براى مثال از خط تاندم پنج قفسه اى 
مقدارى کلاف خام به فروش مى رسد و در خط 
اسکین هم به همین گونه است. وى با اشاره به 
تولید ورق هاى مخصوص تولید لوازم خانگى یادآور 
شد: محصولات موردنیاز براى تولید لوازم خانگى 
چند سالى است که توسط ناحیه نورد سرد شرکت 
فولادمبارکه تولید مى شود و فعالیت هاى مثبتى 
در این حوزه انجام شده، اما باید گسترش یابد؛ به 
همین منظور، طرح توسعه اى در خط تولید ورق 
گالوانیزه با عنوان خط تولید ورق رنگى 2 تعریف 
شده تا نیاز بازار داخلى براى تولید لوازم خانگى را 

برطرف کند.
تولید ورق هاى فولادى شکل پذیر با 

استحکام بالا براى تولید خودرو
استکى متذکر شد: در حال حاضر خودروسازان 
داخلى نیازمند ورق هاى فولادى شکل پذیر با 
استحکام بالا هستند که شرکت فولاد مبارکه در 
حال تأمین نیاز آنان است و ورق هاى تولیدشده 
خود را به یکى از شرکت هاى زیرمجموعه خود با 
عنوان شرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیارى 

تحویل مى دهد. 

صنعت

رقابت 640 نفر در مسابقه قرآنى شرکت گاز
  محمد توکلى/ گروه استان ها

tavakoli.m.1987@gmail.com

مسئول دارالقرآن شرکت گاز مازندران از 
رقابت 640 در مسابقات قرآنى ویژه 
کارکنان، همسران کارکنان و فرزندان آنان 
در سطح استان خبر داد. قاسم مایلى 
رستمى سرپرست شرکت گاز مازندران، در 
افتتاحیه مسابقات قرآنى شرکت گاز 
مازندران، گفت: خداوند بزرگ را شاکریم که 
توفیق داد این دوره از مسابقات قرآنى 
فرزندان، همسران و کارکنان گاز مازندران به 

شکلى مطلوب در این شرکت برگزار  شود.
وى با بیان اینکه شخصاً در دفاع مقدس 
معجزات برخى آیات الهى را مشاهده کردم، 
افزود: به عنوان نمونه بارها با قرائت آیه 
نهم سوره مبارکه یس که مى فرماید: و در 

پیش روى آن ها سدى قرار دادیم و در پشت 
سرشان سدى و چشمان آن ها را پوشانده ایم، 
لذا چیزى را نمى بینند!» از کنار نیروهاى 

بعثى عبور کردیم و آن ها ما را ندیدند.
مایلى رستمى، با اشاره به آیه 27 سوره 
مبارکه اسراء که مى فرماید: چرا که 
اسرافکاران برادران شیطان  هستند 
و شیطان همواره نسبت به پروردگارش 
ناسپاس بوده است» تصریح کرد: دغدغه 
امروز ما فرهنگ سازى نسبت به رعایت 
الگوى مصرف است و ممکن است به بحران 
کاهش گاز برخورد کنیم، بنابراین از همه 
متسابقین قرآنى انتظار داریم در فضاى 
مجازى درباره صرفه جویى و رعایت الگوى 

مصرف گاز، تبلیغات وسیع داشته باشند.
در ادامه سیدحمزه عمادى، مسئول 

دارالقرآن شرکت گاز مازندران در افتتاحیه 
سیزدهمین دوره مسابقات حفظ، قرائت، 
مفاهیم قرآن کریم و نهج البلاغه «بهار در 
بهار» ویژه کارکنان و همسران کارکنان 
و بیست وسومین دوره مسابقات قرآنى 
فرزندان کارکنان که در اداره مرکزى برگزار 
شد، گفت: در این دوره از مسابقات 640 
نفر از کارکنان و همسران و فرزندان براى 
رقابت در مسابقات حضور پیدا کردند. وى 
با بیان اینکه این مسابقات با حضور، خانم 
صفایى، نماینده قرآنى شرکت ملى گاز ایران 
برگزار مى شود، افزود: متسابقین این دوره 
در رشته هاى حفظ، ترتیل، تحقیق، مفاهیم 
قرآن و نهج البلاغه به رقابت مى پردازند و 
نفرات اول هر رشته به مسابقات سراسرى 
شرکت ملى گاز ایران راه پیدا مى کنند. 

عمادى با بیان اینکه شرکت گاز مازندران 
در سطح کشور از شرکت هاى پیشرو در 
برگزارى مسابقات است، تصریح کرد: استان 
مازندران از نظر تعداد شرکت کننده رتبه اول 
را در سطح کشور کسب کرد و همه افتخارات 
این شرکت مدیون نگاه مدیرعامل شرکت، 

همکارى کارکنان و خانواده هاست.
وى افزود: با برنامه ریزى انجام شده 
تعداد 195 نفر از آقایان و بانوان در بخش 
شفاهى در نوبت صبح به رقابت مى پردازند 

و مسابقات کتبى این دوره بعد ازظهر از 
ساعت 16 تا 18 به صورت مجازى برگزار 
خواهد شد. مسئول دارالقرآن شرکت گاز 
مازندران، از حضور نماینده مردم بهشهر 
در مجلس شوراى اسلامى، قاسم مایلى 
رستمى، سرپرست شرکت گاز مازندران و 
حمایت همه جانبه وى و نیز حضور مریم 
صفایى نماینده قرآنى شرکت ملى گاز ایران، 
شعبانى، مسئول سازمان بسیج ادارات کل 

استان، خبرگزارى ایکنا و... تقدیر کرد.

مسئول دارالقرآن شرکت گاز مازندران خبر داد:
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سخنگوى سازمان آتش نشانى و خدمات ایمنى شهردارى قم از وقوع  نگین کوهستانى / گروه استان ها
news@ naslefarda.net حادثه ریزش آوار و نجات سه نفر محبوس شده در این حادثه خبر

داد. حمید کریمى با اشاره به وقوع حادثه ریزش آوار در کوچه شماره 
10 خیابان نیروى هوایى اظهار داشت: بلافاصله بعد از اعلام وقوع حادثه، عوامل آتش نشانى در محل حاضر و عملیات 
نجات و آواربردارى آغاز شد. وى با بیان اینکه سه نفر محبوس شده در این ریزش آوار نجات یافتند، ابراز کرد: هشت 
دستگاه خودروى آتش نشانى و 30 آتش نشان به محل حادثه اعزام شده بود. سخنگوى سازمان آتش نشانى و خدمات 
ایمنى شهردارى قم یادآور شد: با تلاش عوامل آتش نشانى، هر سه مجروح این حادثه نجات و به عوامل اورژانس 

جهت اعزام به مراکز درمانى تحویل داده شد.

حمیده جعفرى رئیس اداره تصفیه خانه آب درشرکت آب و فاضلاب   رضوان داودى جم/ گروه استان ها
News.arak93@gmail.com شهرستان ساوه درمراسم معرفى و تجلیل از پژوهشگران برتر، به عنوان

پژوهشگر برتر استان مرکزى درحوزه کارشناسان دستگاه هاى اجرایى 
و کارکنان صنایع استان در سال 1400 معرفى شد. در این مراسم که با حضور استاندارمرکزى برگزارشد، حمیده جعفرى 
توسط ستاد برگزارى هفته پژوهش دردانشگاه اراك؛ به عنوان پژوهشگر برتراستانى معرفى شد ولوح تقدیرى ازدست 
استاندار مرکزى دریافت کرد. در بخشى از تقدیرنامه اى که به امضاى مشترك فرزاد مخلص الائمه استاندار مرکزى و سعید 
حمیدى رئیس دانشگاه اراك به وى اهدا  شد آمده است: بدین وسیله انتخاب شایسته سرکار عالى به عنوان پژوهشگر برتر 

استان مرکزى در حوزه کارشناسان دستگاه هاى اجرایى و کارکنان صنایع در سال 1400 را ارج مى نهیم.

سخنگوى سازمان آتش نشانى و خدمات ایمنى شهردارى قم:

3 محبوس شده زیر آوار نجات پیدا کردند
طى مراسمى از پژوهشگران برتر استان مرکزى تجلیل شد:

معرفى رئیس اداره تصفیه خانه آبفا ساوه به عنوان پژوهشگر برتر

على دهقانان زواره / گروه استان ها
news@ naslefarda.net

رئیس اداره مخابرات اردستان از توسعه و ارتقاى 
چهار سایت تلفن همراه اول در این شهرستان خبر 
داد. حمیدرضا ترکیان در گفت وگو با خبرنگاران 
افزود: این مهم پیرو نشست چهارم آذرماه جارى 
مدیرعامل شرکت مخابرات اصفهان با نماینده 
مردم اردستان در مجلس شوراى اسلامى و فرماندار 
شهرستان و تاکید بر سرعت بخشیدن در اجراى 
طرح هاى مخابراتى منطقه محقق شد. وى افزود: 
در این ارتباط سایت هاى معین آباد، نیروگاه سیکل 
ترکیبى زواره در بخش زواره، روستاى لاسیب در 
دهستان علیا و سریجهن بخش مهاباد به فناورى 

3G مجهز شد. رئیس اداره مخابرات اردستان خاطر 
نشان کرد: با اجراى این طرح اینترنت روستاهاى 
معین آباد، کریم آباد، جعفرآباد، نیرآباد، على آباد، 
باقرآباد، دهنو، یافت آباد در بخش زواره، لاسیب، 
توتکان، على آباد توتکان، مونیه در بخش مرکزى، 
دولت آباد در بخش مهاباد، نیروگاه سیکل ترکیبى، 
کارخانه مقوا و جاده زواره به شهراب در بخش زواره، 
سرهنگچه و سریجهن در بخش مهاباد بهبود یافت.
وى ادامه داد: عملیات نصب دکل سایت جدید 
روستاى داوران در دهستان همبرات نیز آغاز 
شده است و امید است تا پایان سال جارى شاهد 
بهره بردارى از این سایت تلفن همراه روستایى 

باشیم.

نفرات برگزیده مسابقه  نسل فردا / گروه استان ها
news@ naslefarda.net نقاشى «اگه واکسن کرونا

کشف نمى شد، چى 
مى شد؟» از سوى اداره توسعه فرهنگ سلامت اعلام شد. فریناز 
تولائیان رئیس اداره توسعه فرهنگ سلامت، با اشاره به استقبال 
قابل توجه از این مسابقه، گفت: مسابقه نقاشى «اگه واکسن کرونا 
کشف نمى شد، چى مى شد؟» از 20 مهرماه اطلاع رسانى شد و به 
دلیل استقبال زیاد دانش آموزان، تا 13 آبان ماه تمدید که نزدیک به 

هفت هزار دانش آموز شرکت کردند.
وى افزود: این مسابقه با هدف ترغیب دانش آموزان و خانواده ها به 
واکسیناسیون کرونا از سوى اداره توسعه فرهنگ سلامت وابسته 
به سازمان فرهنگى اجتماعى ورزشى شهردارى اصفهان و با 
همکارى اداره آموزش و پرورش استان اصفهان و دانشگاه علوم 
پزشکى اصفهان برگزار شد. تولائیان تصریح کرد: داورى این 
مسابقه توسط 4 کارشناس نقاشى صورت گرفت، به گونه اى که 
به هر نقاشى براساس معیارهایى همچون سن، خلاقیت، ارتباط با 
موضوع و... نمره اى از 100 داده شد و سپس آثار نقاشى با بالاترین 
امتیاز مشخص شد که از این میان 155 نفر برنده مسابقه اعلام 
شدند. رئیس اداره توسعه فرهنگ سلامت در خصوص برپایى 
نمایشگاه نقاشى در گذر فرهنگى چهارباغ نیز اظهار داشت: از 
میان آثار برتر، نمایشگاهى از 80 اثر اول به مناسبت روز اصفهان 
در گذر فرهنگى چهارباغ جنب مرکز سیار واکسیناسیون کرونا 
به مدت پنج روز برپا شد. تولائیان ادامه داد: آثار برتر به زودى 
در وب سایت اداره به صورت گالرى مجازى، به آدرس اینترنتى
 http://salamat.esfahanfarhang.ir/fa-IR بارگذارى خواهد شد 
تا علاقه مندان مشاهده کنند. وى خاطرنشان کرد: جوایز 72 نفر از 
دانش آموزان برگزیده مسابقه خارج از شهر اصفهان، ارسال و براى 

83 دانش آموز اصفهانى مراسمى برگزار شد.

رئیس اداره مخابرات اردستان خبر داد:

ارتقاى 4 سایت تلفن همراه در شهرستان

رئیس اداره توسعه فرهنگ سلامت خبر داد:

شرکت هفت هزار نفرى دانش آموزان در مسابقه «واکسن کرونا»

اردستان

فرهنگ شهروندى

روابط عمومی منطقه یک عملیات انتقال گاز 

12
35

47
5 :

سه
شنا

فراخوان مناقصه عمومی / یک مرحله ای / دو نوبته/ شماره مجوز  140045
موضوع : اجرای آسفالت محوطه امور کالای میانکوه شماره  2000091871000038

مدت قرارداد :   75روز 
زمان توزیع اسناد مناقصه : توزیع اسناد مناقصه و کاربرگ استعلام ارزیابی کیفی بین مناقصه گران از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول در روزنامه کثیرالانتشار به مدت 

5 روز کاری خواهد بود.
زمان ارائه پیشنهاد : حداکثر تا ساعت 14:00   روز شنبه   1400/10/11
زمان بازگشایی پاکت ها :         ساعت 10:00    روز شنبه    1400/10/25

- ارائه گواهینامه در رشته ساختمان و ابنیه پایه 5 یا رشته راه و ترابری پایه 5 از سازمان برنامه و بودجه. شرایط متقاضیان شرکت در مناقصه :  
- ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی شرکت پیمانکاری از اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی.    

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ425،000،000 ریال ضمانت نامه بانکی  مطابق با آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659هـ 
تاریخ 1394/09/22 )واریز وجه نقد به حساب سیبا بانک ملی به شماره حساب 4101090571214734 نزد بانک مرکزی و در وجه شرکت انتقال گازایران – منطقه یک 

انجام گیرد.(
مدت اعتبار پیشنهادها : پیشنهاد مناقصه گران و ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار به مدت 3 ماه از آخرین تاریخ بازگشت پاکات معتبر بوده و در صورت درخواست 

مناقصه گذار تا 3 ماه دیگر قابل تمدید باشد.
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :  مرکز تماس: 41934 – 021                         دفتر ثبت نام: 88969737 – 021 / 85193768 – 021 

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام  در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

آدرس:  خوزستان - امیدیه - میانکوه - شرکت انتقال گاز ایران- منطقه یک
صندوق پستی : 315                    کدپستی:  11484- 63781                  تلفن امور پیمان ها :  52654511 - 061

نوبت اول :1400/09/21
نوبت دوم : 1400/09/22

نوبت دوم

آگهي تجدید مناقصه 
شماره 2000001004000235 در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت

نوبت اول

م/الف: 3122شناسه: 1237639

بر اساس ماده 13 قانون برگزاری مناقصات عملیات اجرایی پروژه به شرح زیر به صورت مناقصه عمومي دو مرحله اي 
واگذار می گردد:     

1- دستگاه مناقصه گزار : شرکت ساخت و توسعه زیر بناهاي حمل و نقل کشور به نشانی تهران - بزرگراه مدرس– خیابان 
وحید دستگردي – خیابان فرید افشار - نبش بلوار آرش

2- شرح پروژه: باقیمانده عملیات اجرایي محور میاندوآب – بوکان با مدت اجراي کار 20 ماه در استان آذربایجان غربي

3-  سیر مراحل دریافت اسناد و برگزاري فرآیند مناقصه: صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به 
آدرس http://www.setadiran.ir   و مهلت دریافت اسناد از سامانه مذکور حداکثر تا تاریخ 1400/09/30 ساعت 14/30 
میسر خواهد بود. ضمناً مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي در سامانه مذکور، مراحل ثبت نام در سایت فوق و دریافت 

گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه به انجام رسانند. تلفن پشتیباني سامانه : 41934 

4- محل تحویل پاکت شرکت در مناقصه )صرفا پاکت الف( اداره کل امور پیمان ها و رسیدگي فني– شرکت ساخت و توسعه 
زیربناهاي حمل و نقل کشور و مهلت ارسال پاکت هاي پیشنهاد در سامانه حداکثر تا ساعت 14/30 روز شنبه مورخ 1400/10/11 

و تاریخ جلسه مناقصه ساعت 10/30 صبح  روز یکشنبه مورخ 1400/10/12 می باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادات 3 ماه از تاریخ فوق می باشد و در صورت لزوم یکبار قابل تمدید مي باشد. 

5- برآورد : براساس فهرست بهاي پایه راه، راه آهن و باند فرودگاه سال 1400 به مبلغ  1,339,609,000,000 ریال می باشد. 

6- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 31 میلیارد ریال تعیین می گردد. 

7- مهندسین مشاور طرح : برآیند  ) تلفن : 6- 22048504  ( 

* ضمنا آگهي مناقصه از طریق پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات به نشاني http:\\iets.mporg.ir  نیز قابل 
دسترسي است. 


